*Pergravis*] *Levia* sunt, quæ tu *pergravia* esse in animum induxti tuam. *Hec.* III. 1. 12.

*Perhibeo*] Si vos voltis *perhiberi* probos. *Adelph.* III. 4. 59.

*Periculum*] Satis cum *periculo*. *And.* I. 1. 104. *Sine omni periculo.* *And.* II. 3. 17. *Hujus periculo* fit. *And.* III. 1. 22. *Quid scias, nisi periculum feceris.* *Cæ.* *At istuc periculum* in filia fieri, grave est. *And.* III. 3. 33. et 34. *Capitis periculum* adire. *And.* IV. 1. 53. *Ut periculum* etiam a fame mihi sit. *Heaut.* V. 2. 27. *Potius quam venias in periculum.* *Adel.* II. 2. 32. *Si periculum* in te ullum inest. *Hec.* III. 1. 46. *Nescis, quo in metu, et quanto in periculo* simus. *Phorm.* I. 2. 8.

*Perinde*] Hæc *perinde* sunt ut illius animus, qui ea possidet. *Heaut.* I. 2. 21.

*Perinthia*] Nomen comædiæ *Menandri*. *And.* prol. 9 et 13.

*Perjurus*] *Lono, perjurus, pestis.* *Ad.* II. 1. 35.

*Perliberalis*] *Perliberalis* visast. *Hec.* V. 4. 24. et *Phorm.* V. 3. 32.

*Perlonge*] *Perlongest.* *Cu.* *Set tanto ocius properemus.* *Eun.* III. 5. 61.

*Permagni*] *Illud permagni* referre arbitror. *Heaut.* III. 1. 58.

*Permaneo*] Ita tam *permansit* diu. *Hec.* III. 1. 25.

*Permano*] Ne aliqua ad patrem hoc *permanet*. *Adelph.* II. 4. 19.

*Permitto*] *Bona nostra hæc tibi permitto.* *And.* I. 5. 61. *Et me et meum amorem et famam permitto* tibi. *Heaut.* II. 3. 110. *Tibi pater, permittimus.* *Adelph.* V. 9. 38. *Ejus judicio permitto* omnia. *Phorm.* V. 8. 56.

*Permulum*] *Haud permulum* a me aberit infortunium. *Heaut.* IV. 2. 1. vide notas.

*Pernego*] *Id vero pernegat.* *Eun.* prol. 34.

*Pernicies*] *Instructa pulchre ad perniciem.* *Heaut.* III. 1. 41. *Pernicies* communis adolescentium. *Adelph.* II. 1. 34.

*Pernimium*] Tu quoque *per paroc nimium.* *And.* II. 6. 24. vide notas. *Nimium* inter vos, *pernimium* interest. *Adelph.* III. 3. 39.

*Pernocto*] Si hic *pernocto.* *Adelph.*

IV. 1. 15. Qui *pernoctaret* foris. *Hec.*  
IV. 1. 24.

*Pernosto*] Rem cognoscite, ut *per-*  
*noscatis.* *And.* prol. 25. Non satis *per-*  
*nosti* me etiam, qualis sim. *And.* III. 2.  
23. Animum attendite, ut *pernoscatis.*  
*Eun.* prol. 45. *Pernoscite* furtivum fac-  
tum existimetis. *Adelph.* prol. 12.

*Peropus*] *Peropust*, aut hunc cum  
ipsa, aut de illa me adversum hunc lo-  
qui. *And.* I. 5. 30. vide notas.

*Perpauci*] *Perpaucorum* hominum est.  
*Eun.* III. 1. 19. *Per* pol quam paucis  
reperias meretricibus fidelis evenisse  
amatores. *Hec.* I. 1. 1. vide notas.

*Perpello*] Usque adeo donec *perpu-*  
*lit.* *And.* IV. 1. 38. *Perpulisti* me.  
*And.* V. 1. 9.

*Perperam*] *Eo perperam* dixi. *Phor.*  
V. 1. 18.

*Perpes*] Si *perpetem* hanc vis esse  
adfinitatem. *Hec.* II. 2. 10. vide notas.

*Perpetior*] Ego non posse arbitror  
me *perpeti.* *And.* III. 3. 32. Non *per-*  
*peti* meretricum contumelias. *Eun.* I.  
1. 3. Quidvis possem *perpeti.* *Eun.* I.  
2. 97. Censeo posse me affirmare et  
*perpeti?* *Eun.* II. 1. 12. Nunc est pro-  
fecto interfici cum *perpeti* me possam.  
*Eun.* III. 5. 3.

*Perpetuo*] Illum hanc *perpetuo* ha-  
bere. *And.* III. 3. 32. *Perpetuo* oderit.  
*Eun.* V. 4. 11. *Perpetuo* perierim. *Eun.*  
V. 8. 13. Perfice hoc mi *perpetuo.*  
*Heaut.* IV. 8. 21.

*Perpetuus*] Triduo hoc *perpetuo.* Hunc  
diem *perpetuum* in lætitia degere. *Ad.*  
IV. 1. 4. et 6. Utinam hoc *perpetuum*  
fiat gaudium. *Adelph.* V. 9. 15. Bien-  
nium *perpetuum.* *Hec.* I. 2. 12. O for-  
tuna, ut nunquam *perpetua* es data.  
*Hec.* III. 3. 46. vide notas. Adfinita-  
tem hanc sane *perpetuam* volo. *Hec.*  
IV. 4. 14.

*Perplacet*] Habeo propemodum quam  
volo. *So.* *Perplacet.* *Heaut.* V. 5. 22.

*Perplexus*] *Perplexus* loqui. *Eun.* V. 1. 1.

*Perpluo*] Plenus rimarum sum, hoc  
atque illuc *perpluo.* *Eun.* I. 2. 25. vide  
notas.

*Perpulcher*] *Perpulchra* credo dona,  
aut nostris similia. *Eun.* III. 2. 15.  
vide notas.

*Perquam*] Fortiter. *Sy.* *Perquam.*  
*Adelph.* IV. 2. 27.

*Perrepto*] *Perreptavi* usque omne op-  
pidum. *Adelph.* IV. 6. 3.

*Persanctus*] Dejerat *persancte.* *Hec.*  
2. 5.

*Persecutus*] *Per* coactor scitus puer  
est natus Pamphilo. *And.* III. 2. 6.

*Persentisco*] Ne tu id *persentisceres.*  
*Heaut.* IV. 5. 21. Quot res dedere, ubi  
possem *persentiscere?* *Heaut.* V. 1. 43.

*Persequor*] Hereditatem *persequi.* *And.*  
IV. 5. 20. Bellum fugiens inque in  
Asiam *persequens.* *And.* V. 4. 32. Ego  
meum jus *persequar.* *Adelph.* II. 1. 9.  
Certum affirmare est viam me, quam  
decevi *persequi.* *Hec.* III. 5. 4. Ex  
usu quod est, id *persequar.* *Hec.* IV. 3.  
10. Quoquo hinc asportabitur terra-  
rum, certum, est *persequi.* *Phorm.* III.  
5. 18.

*Persevo*] Quod habui summum, pre-  
tium *persevo* tibi. *And.* I. 1. 12.

*Persona*] Parasiti *personam* inde ab-  
latam et militis. *Personas* transtulisse  
in Eunuchum suam. *Personis* iisdem uti.  
*Eun.* prol. 26, 32 et 35.

*Perspicias*] Ad has res quam sit *per-*  
*spicias.* *Heaut.* II. 3. 129. Ego me non  
tam astutum neque ita *perspicacem* esse  
id scio. *Heaut.* V. 1. 1.